

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Загальнобудівельні роботи

Реконструкція (без змін зовнішніх геометричних розмірів фундаментів в плані будівлі) громадського будинку під житловий будинок для внутрішньо переміщених осіб по вул.Рибальська, 1 в смт Меджибіж Хмельницького району, Хмельницької області. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

11369,827 тис. грн.

25,78155 тис.люд.год.

3029,136 тис. грн.

3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “19 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. ЗОВНІШНІ РОБОТИ									
		Розділ 1. Покрівля									
1	КБ9-47-1	Підшивання підсобійки профільованим листом	100м2	1,3558	<u>5282,89</u> 4949,53	<u>333,36</u> 118,91	7163	6711	<u>452</u> 161	<u>47,8400</u> 1,0649	<u>64,86</u> 1,44
2	& C111-32-3 варіант 1	Металопрофіль С-7 Мат.	м2	145,0706	<u>234,99</u> -	-	34090	-	-	-	-
3	& C11-8811	Саморізи	шт	1220,22	<u>3,62</u> -	-	4417	-	-	-	-
4	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,92	<u>4618,20</u> 4217,79	<u>10,47</u> 9,61	4249	3880	<u>10</u> 9	<u>41,2700</u> 0,0918	<u>37,97</u> 0,08
5	C126-950 варіант 1	Планка кута зовнішнього 0,125*2м мат	шт	3	<u>77,07</u> -	-	231	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C126-950 варіант 2	Планка 0,1042*2м мат	шт	10	<u>64,14</u>	-	641	-	-	-	-
7	C126-950 варіант 3	Кут зовнішній 0,43*2м мат	шт	10	<u>183,92</u>	-	1839	-	-	-	-
8	C126-950 варіант 4	Стикова планка пряма 0,43*2м мат	шт	20	<u>306,08</u>	-	6122	-	-	-	-
9	& C11-8811	Саморізи	шт	368	<u>3,62</u>	-	1332	-	-	-	-
10	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	0,878	<u>37609,84</u>	<u>400,88</u>	33021	1526	<u>352</u>	<u>16,8000</u>	<u>14,75</u>
11	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,878	<u>1738,13</u>	<u>134,36</u>	3972	3841	<u>118</u>	<u>1,0396</u>	<u>0,91</u>
12	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,58	<u>4523,96</u>	<u>149,53</u>	5905	3527	<u>131</u>	<u>43,9200</u>	<u>38,56</u>
13	& C1545-892-25 варіант 1	Ринва	м.п.	87,8	<u>4374,43</u>	<u>60,40</u>	19408	-	<u>53</u>	<u>0,4723</u>	<u>0,41</u>
14	& C113-2154-1 варіант 1	З'єднувач ринви	шт	18	<u>6080,74</u>	-	2697	-	-	-	-
15	& C113-2154-1 варіант 2	Заглушка	шт	6	<u>221,05</u>	-	414	-	-	-	-
16	& C113-2154-1 варіант 3	Гак торцевий	шт	139	<u>149,86</u>	-	11839	-	-	-	-
17	& C113-2154-1 варіант 4	Лійка	шт	8	<u>69,00</u>	-	1365	-	-	-	-
18	& C113-2154-1 варіант 5	Коліно	шт	24	<u>170,57</u>	-	3927	-	-	-	-
19	& C1545-892-25 варіант 2	Труба водостічна	м.п.	58	<u>163,64</u>	-	15617	-	-	-	-
20	& C113-2154-1 варіант 6	Тримач труби	шт	40	<u>269,26</u>	-	2649	-	-	-	-
21	& C111-136-22-90 варіант 1	Дюбель рамий зі шпилькою двохгвинтовою 12*260	шт	4000	<u>66,22</u>	-	3760	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ20-28-7	Установлення люків герметичних	шт	1	<u>621,72</u>	<u>145,13</u>	622	255	<u>145</u>	<u>2,1400</u>	<u>2,14</u>
					255,20	41,13			41	0,3658	0,37
23	С1110-103 варіант 1	Люк виходу на покрівлю	шт	1	<u>10265,76</u>	-	10266	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	175546	19740	<u>1090</u>		<u>190,39</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					175546		382		3,21
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					154716				
		всього заробітна плата, грн.					20122				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11128				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4043				
		Всього будівельні роботи, грн.					186674				

		Всього по розділу 1					186674				
Розділ 2. Блискавкозахист											
24	КБ34-132-1	Установлення блискавкоприймача	шт	1	<u>1281,93</u>	-	1282	1282	-	<u>11,4000</u>	<u>11,4</u>
					1281,93	-			-	-	-
25	& С1514-24-187-1	Активний блискавкоприймач Kalre ESE ALR-02	шт.	1	<u>28910,00</u>	-	28910	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& С1514-24-153	Затискач дроту на трубах, діаметр 22 мм, HDG	шт.	1	<u>166,67</u>	-	167	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	КБ34-132-1	Установлення мачти	шт	1	<u>1281,93</u>	-	1282	1282	-	<u>11,4000</u>	<u>11,4</u>
					1281,93	-			-	-	-
28	& С1514-24-280-1	7310403 Мачта (Н4000)	шт	1	<u>2977,61</u>	-	2978	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& С1514-24-124-1	7375101 Тримач мачти Д32 (L300)	шт.	2	<u>1084,27</u>	-	2169	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& С1514-24-345-1	Фіксатор різьби WINSO для нерозбірних з'єднань червоний 10 мл 10 г	шт	1	<u>208,33</u>	-	208	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& С1514-24-254-1	Затяжний хомут 32-50 W2 нерж DIN3017	шт.	3	<u>41,67</u>	-	125	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,36	<u>2987,65</u>	-	1076	1076	-	<u>27,2000</u>	<u>9,79</u>
					2987,65	-			-	-	-
33	& С1514-24-52	Катанка 8,0 алюмінієва (0,136 кг/м)	м	36	<u>38,50</u>	-	1386	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,26	<u>2460,42</u>	-	640	640	-	<u>22,4000</u>	<u>5,82</u>
					2460,42	-			-	-	-
35	& C1514-24-48-1	Полоса 25x4,0 оцинкована (0,8 кг/м)	кг	26	<u>98,93</u>	-	2572	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& C1514-24-367-1	7251101 Тримач прута DR6-8 на даху з підставкою (H100)	шт.	18	<u>39,24</u>	-	706	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& T_C1514-24-592	7232801 Тримач прута DR6-10 з різьбою М8 (H30)	шт	18	<u>40,09</u>	-	722	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& C1514-24-26	7450101 Затискач універсальний Adapt, прут DR8 - прут DR8	шт.	1	<u>30,98</u>	-	31	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& C1514-24-337	7401101 Затискач хрестовий з 4 отворами, прут DR6-10 - смуга В30 (елемента	шт	2	<u>308,31</u>	-	617	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& C1514-24-593	7910006 Пластиковий корпус для контрольного фасадного з'єднання	шт	2	<u>65,50</u>	-	131	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& C1514-24-338	7232901 Тримач смуги В30 з різьбою М8 (H30)	шт	2	<u>34,33</u>	-	69	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& C1514-24-535	7546501 Затискач шпильки заземлення D20 з смугою В40-50	шт.	6	<u>91,06</u>	-	546	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	КБ33-26-2	Забивання заземлювачів вручну на глибину до 3 м	шт	18	<u>106,57</u>	-	1918	1918	-	<u>1,0700</u>	<u>19,26</u>
					106,57	-			-	-	-
44	& C1514-24-19	7542001 Шпилька заземлення заклепувальна D20(L=1500)	шт.	18	<u>506,67</u>	-	9120	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C1514-24-348	7545101 Наконечник напрямний заклепувальний D20	шт	6	<u>52,70</u>	-	316	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& C1514-24-33-1	Лічильник ударів блискавки KALRE KL 02	шт.	1	<u>9292,50</u>	-	9293	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C1514-24-359	7800509 Стрічка антикорозійна(A50)	шт.	1	<u>246,67</u>	-	247	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& C1514-24-167-2	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг FLP12.5-275/3+1	шт.	1	<u>6258,00</u>	-	6258	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	КР20-39-1	Навішування канатних систем	1 навішує	4	<u>157,56</u>	-	630	630	-	<u>1,2500</u>	<u>5</u>
					157,56	-			-	-	-
50	КР20-39-2	Перенавішування канатних систем	1 перен.	4	<u>138,66</u>	-	555	555	-	<u>1,1000</u>	<u>4,4</u>
					138,66	-			-	-	-
51	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,065	<u>23216,42</u>	-	1509	1509	-	<u>261,8000</u>	<u>17,02</u>
					23216,42	-			-	-	-
52	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,065	<u>14432,06</u>	-	938	938	-	<u>165,2400</u>	<u>10,74</u>
					14432,06	-			-	-	-
53	КБ33-119-1	Замірювання електричного опору контуру заземлення опори	опора	4	<u>75,63</u>	-	303	303	-	<u>0,7400</u>	<u>2,96</u>
					75,63	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					76704	10133	-		97,79
		Разом будівельні роботи, грн.					76704		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66571				
		всього заробітна плата, грн.					10133				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5527				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1971				
		Всього будівельні роботи, грн.					82231				

		Всього по розділу 2					82231				
		Розділ 3. Опорядження фасаду загальної площі стін									
54	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	7,3756	<u>4699,03</u> 4581,06	-	34658	33788	-	<u>45,4200</u>	<u>335</u>
						-			-	-	-
55	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	6,797	<u>208296,23</u> 50569,42	-	1415789	343720	-	<u>417,8600</u>	<u>2840,19</u>
						-			-	-	-
56	КБ46-47-1	Розбирання облицювання з тесаного каменю	100м2	0,5786	<u>62868,18</u> 62868,18	-	36376	36376	-	<u>714,3300</u>	<u>413,31</u>
						-			-	-	-
57	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	0,5786	<u>3459,16</u> 3414,86	<u>44,30</u> 17,41	2001	1976	<u>25</u> 10	<u>37,6500</u> 0,1419	<u>21,78</u> 0,08
58	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін цоколя без улаштування каркаса	100м2	0,5786	<u>65521,52</u> 15723,85	<u>418,20</u> 364,80	37911	9098	<u>242</u> 211	<u>146,5000</u> 3,7244	<u>84,76</u> 2,15
59	КБ15-78-1	Утеплення цоколя фасадів екструдованим пінополістиролом товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,5786	<u>170551,58</u> 25284,71	-	98681	14630	-	<u>208,9300</u>	<u>120,89</u>
						-			-	-	-
60	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,8796	<u>160100,49</u> 58196,10	-	140824	51189	-	<u>480,8800</u>	<u>422,98</u>
						-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1766240	490777	<u>267</u> 221		<u>4238,91</u> 2,23
		Разом будівельні роботи, грн.					1766240				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1275196 490998 255627 508,94 88688 2021867				
		Всього по розділу 3					2021867				
		Розділ 4. Влаштування відмостки та облицювання плиткою сходів									
61	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	15,565	<u>2679,73</u> 476,09	<u>445,01</u> 143,16	41710	7410	<u>6927</u> 2228	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>74,4</u> 20,26
62	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских (пандус) /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0431	<u>552377,20</u> 25803,96	<u>10160,78</u> 4091,59	23807	1112	<u>438</u> 176	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>10,75</u> 1,41
63	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	137,75	<u>857,57</u> 153,30	<u>-</u> -	118130	21117	<u>-</u> -	<u>1,5000</u> -	<u>206,63</u> -
64	КБ15-26-1	Улаштування покриттів сходиць і підсходиць з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	6,51	<u>1992,21</u> 576,61	<u>1,45</u> 1,29	12969	3754	<u>9</u> 8	<u>5,3100</u> 0,0111	<u>34,57</u> 0,07
65	КБ7-60-2	Установлення металевої огорожі з поручнями із хвойних порід	100м	0,2	<u>285140,92</u> 21849,04	<u>1120,04</u> 324,33	57028	4370	<u>224</u> 65	<u>194,3000</u> 2,8848	<u>38,86</u> 0,58
		Разом прямі витрати по розділу 4					253644	37763	<u>7598</u> 2477		<u>365,21</u> 22,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					253644 208283 40240 22281 46,51 8103 275925				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					275925				
		Разом прямі витрати по відділу 1					2272134	558413	<u>8955</u> 3080		<u>4892,3</u> 27,76
		Разом будівельні роботи, грн.					2272134				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1704766				
		всього заробітна плата, грн.					561493				
		Загальновиробничі витрати, грн.					294565				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					589,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					102805				
		Всього будівельні роботи, грн.					2566699				

		Всього по відділу 1					2566699				
		<u>Відділ 2. ВНУТРІШНІ РОБОТИ</u>									
		Розділ 1. Загальнобудівельні роботи.									
		Обрамлення дверних та віконних отворів									
66	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,93	<u>82815,83</u> 20760,24	<u>1456,45</u> 723,43	77019	19307	<u>1354</u> 673	<u>191,1800</u> 5,7392	<u>177,8</u> 5,34
67	КБ8-6-5	Замуровування ніш під вінами цеглою [керамічною] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,756	<u>82815,83</u> 20760,24	<u>1456,45</u> 723,43	62609	15695	<u>1101</u> 547	<u>191,1800</u> 5,7392	<u>144,53</u> 4,34
68	КБ8-7-3	Мурування з цегли керамічної вентиляційних шахт при висоті поверху до 4 м	1 м3	7	<u>6548,78</u> 1440,54	<u>131,15</u> 65,14	45841	10084	<u>918</u> 456	<u>12,0800</u> 0,5168	<u>84,56</u> 3,62
69	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	6,8	<u>5998,25</u> 895,96	<u>155,31</u> 77,14	40788	6093	<u>1056</u> 525	<u>8,6600</u> 0,6120	<u>58,89</u> 4,16
70	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,14	<u>8728,12</u> 2193,21	<u>5655,98</u> 2409,86	1222	307	<u>792</u> 337	<u>21,4600</u> 20,4483	<u>3</u> 2,86
71	К582821-558	Перемички з/б марки 2ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	14	<u>249,82</u> -	<u>-</u> -	3497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ7-69-1	Обрамлення дверних прорізів у перегородках із металевими швелерами з кутником	100шт	0,02	<u>338468,51</u> 39678,79	<u>1413,21</u> 492,70	6769	794	<u>28</u> 10	<u>365,4000</u> 4,4219	<u>7,31</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КБ9-53-2	Монтаж обрамлення отвору із полоси штабової	m	0,05365	<u>89759,89</u> 7426,18	<u>465,75</u> 133,89	4816	398	<u>25</u> 7	<u>74,5600</u> 1,1909	<u>4</u> 0,06
		Разом прямі витрати по розділу 1					242561	52678	<u>5274</u> 2555		<u>480,09</u> 20,47
		Разом будівельні роботи, грн.					242561				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					184609				
		всього заробітна плата, грн.					55233				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29536				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10468				
		Всього будівельні роботи, грн.					272097				

		Всього по розділу 1					272097				
Розділ 2. Прорізи											
74	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0864	<u>499173,23</u> 21836,49	<u>1355,14</u> 966,81	43129	1887	<u>117</u> 84	<u>191,3300</u> 8,1070	<u>16,53</u> 0,7
75	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,546	<u>480426,03</u> 17325,56	<u>1084,11</u> 773,45	262313	9460	<u>592</u> 422	<u>149,5000</u> 6,4856	<u>81,63</u> 3,54
76	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,7125	<u>469120,01</u> 13136,13	<u>902,08</u> 643,58	334248	9359	<u>643</u> 459	<u>113,3500</u> 5,3966	<u>80,76</u> 3,85
77	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	1,1086	<u>48243,81</u> 2790,06	<u>121,36</u> 86,58	53483	3093	<u>135</u> 96	<u>27,3000</u> 0,7260	<u>30,26</u> 0,8
78	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,1086	<u>134129,96</u> 3221,34	<u>161,81</u> 115,44	148696	3571	<u>179</u> 128	<u>31,5200</u> 0,9680	<u>34,94</u> 1,07
79	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,3035	<u>31180,36</u> 27282,82	<u>1544,54</u> 507,31	9463	8280	<u>469</u> 154	<u>235,4200</u> 3,5100	<u>71,45</u> 1,07
80 & С1630-62-1		Двері металеві протипожежні	м2	30,35	<u>8176,62</u> -	<u>-</u> -	248160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КБ10-28-7	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДЗ-1/21-12	1 блок	3	<u>15914,57</u> 794,46	-	47744	2383	-	<u>7,4900</u>	<u>22,47</u>
82	КБ10-28-5	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку Д 2/21-1	1 блок	27	<u>13613,21</u> 553,69	-	367557	14950	-	<u>5,2200</u>	<u>140,94</u>
83	КБ10-28-5	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДЗ/21-9	1 блок	13	<u>12083,21</u> 553,69	-	157082	7198	-	<u>5,2200</u>	<u>67,86</u>
84	КБ11-11-1	Улаштування стяжок під підвіконня цементних товщиною 20 мм	100м2	0,4434	<u>5960,25</u> 5602,50	<u>134,61</u> 119,64	2643	2484	<u>60</u> 53	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>24,94</u> 0,46
85	КБ11-11-2 К=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до товщини 30мм)	100м2	0,4434	<u>443,98</u> 374,50	<u>69,48</u> 61,75	197	166	<u>31</u> 27	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>1,67</u> 0,24
86	КБ6-47-19	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 150	100 м3	0,013567	<u>538342,53</u> 23397,88	<u>7932,17</u> 4757,05	7304	317	<u>108</u> 65	<u>257,9700</u> 47,7615	<u>3,5</u> 0,65
		Разом прямі витрати по розділу 2					1682019	63148	<u>2334</u> 1488		<u>576,95</u> 12,38
		Разом будівельні роботи, грн.					1682019				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1616537				
		всього заробітна плата, грн.					64636				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34684				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					70,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12323				
		Всього будівельні роботи, грн.					1716703				

		Всього по розділу 2					1716703				
		Розділ 3. Опорядження стель									
		СТЕЛЯ (тип 1)									
87	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	7,23	<u>42752,66</u> 18753,84	<u>70,92</u> 63,03	309102	135590	<u>513</u> 456	<u>164,3200</u> 0,5439	<u>1188,03</u> 3,93
88	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	7,23	<u>37743,00</u> 16503,50	-	272882	119320	-	<u>136,3700</u>	<u>985,96</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КБ15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	7,23	<u>12475,14</u> 8884,42	<u>2,89</u> 2,57	90195	64234	<u>21</u> 19	<u>83,7600</u> 0,0222	<u>605,58</u> 0,16
90	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	7,23	<u>17442,89</u> 4550,40	<u>1,45</u> 1,29	126112	32899	<u>10</u> 9	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>310,17</u> 0,08
91	КБ11-43-1	Улаштування багетів на клеї	100м	8,93	<u>6123,33</u> 1465,43	<u>2,89</u> 2,57	54681	13086	<u>26</u> 23	<u>12,8400</u> 0,0222	<u>114,66</u> 0,2
92	КБ15-64-1	СТЕЛЯ (тип 2) Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,95	<u>42681,74</u> 18753,84	-	83229	36570	-	<u>164,3200</u> -	<u>320,42</u> -
93	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	1,95	<u>40999,05</u> 16503,50	-	79948	32182	-	<u>136,3700</u> -	<u>265,92</u> -
94	КБ15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	1,95	<u>12475,14</u> 8884,42	<u>2,89</u> 2,57	24327	17325	<u>6</u> 5	<u>83,7600</u> 0,0222	<u>163,33</u> 0,04
95	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,95	<u>17442,89</u> 4550,40	<u>1,45</u> 1,29	34014	8873	<u>3</u> 3	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>83,66</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 3					1074490	460079	<u>579</u> 515		<u>4037,73</u> 4,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1074490 613832 460594 241913 485,06 84527 1316403				
		----- Всього по розділу 3					1316403				
		Розділ 4. Опорядження стін									
96	КБ10-72-1	Побутові приміщення Прибивання по стінах маячних рейок	100м	22	<u>1345,74</u> 325,09	-	29606	7152	-	<u>3,4500</u> -	<u>75,9</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	21,9906	<u>12993,30</u> 12641,63	<u>295,27</u> 257,54	285730	277997	<u>6493</u> 5663	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>2472,18</u> 57,88
98	КБ6-48-7	Приготування важких опоряджувальних розчинів цементно-вапняних складу 1:1:6	100 м3	0,41122	<u>457500,15</u> 27207,28	<u>7578,29</u> 4657,55	188133	11188	<u>3116</u> 1915	<u>299,9700</u> 46,7625	<u>123,35</u> 19,23
99	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	21,9906	<u>10279,49</u> 6688,77	<u>2,89</u> 2,57	226052	147090	<u>64</u> 57	<u>63,0600</u> 0,0222	<u>1386,73</u> 0,49
100	КБ15-182-6 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	21,9906	<u>14139,85</u> 10100,26	<u>52,33</u> 23,09	310944	222111	<u>1151</u> 508	<u>89,8200</u> 0,2040	<u>1975,2</u> 4,49
101	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	21,9906	<u>15813,82</u> 4042,33	<u>1,45</u> 1,29	347755	88893	<u>32</u> 28	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>838,06</u> 0,24
102	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	1,827	<u>31377,37</u> 31098,02	<u>279,35</u> 248,28	57326	56816	<u>510</u> 454	<u>260,7800</u> 2,1423	<u>476,45</u> 3,91
103	КБ6-48-7	Приготування важких опоряджувальних розчинів цементно-вапняних складу 1:1:6	100 м3	0,080388	<u>453610,11</u> 27207,28	<u>7578,29</u> 4657,55	36465	2187	<u>609</u> 374	<u>299,9700</u> 46,7625	<u>24,11</u> 3,76
104	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	6,043	<u>3686,82</u> 2313,42	- -	22279	13980	- -	<u>20,2700</u> -	<u>122,49</u> -
105	КБ15-182-4	Шпаклювання відкосів шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	1,677	<u>10279,49</u> 6688,77	<u>2,89</u> 2,57	17239	11217	<u>5</u> 4	<u>63,0600</u> 0,0222	<u>105,75</u> 0,04
106	КБ15-182-6 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання відкосів	100м2	1,677	<u>14139,85</u> 10100,26	<u>52,33</u> 23,09	23713	16938	<u>88</u> 39	<u>89,8200</u> 0,2040	<u>150,63</u> 0,34
107	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування відкосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,677	<u>15813,82</u> 4042,33	<u>1,45</u> 1,29	26520	6779	<u>2</u> 2	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>63,91</u> 0,02
108	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,15	<u>128846,97</u> 27763,21	<u>49,21</u> 43,74	19327	4164	<u>7</u> 7	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>38,35</u> 0,06
109	С111-1844-1 варіант 1	Профіль для плитки	м	78	<u>61,35</u> -	- -	4785	-	- -	- -	- -
110	КБ15-46-2	Санвузли Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	2,487	<u>9787,49</u> 8498,25	<u>238,86</u> 208,33	24341	21135	<u>594</u> 518	<u>78,2600</u> 2,1293	<u>194,63</u> 5,3
111	КБ6-47-18	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 100	100 м3	0,03755	<u>462899,44</u> 23368,86	<u>7932,17</u> 4757,05	17382	878	<u>298</u> 179	<u>257,6500</u> 47,7615	<u>9,67</u> 1,79
112	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,487	<u>128846,97</u> 27763,21	<u>49,21</u> 43,74	320442	69047	<u>122</u> 109	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>635,85</u> 0,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					1958039	957572	<u>13091</u>		<u>8693,26</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1958039		9857		98,49
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					987376				
		всього заробітна плата, грн.					967429				
		Загальновиробничі витрати, грн.					518151				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1055,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					183847				
		Всього будівельні роботи, грн.					2476190				

		Всього по розділу 4					2476190				
		Розділ 5. Опорядження підлог									
113	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	8,675	<u>3166,57</u>	<u>11,64</u>	27470	5894	<u>101</u>	<u>7,1400</u>	<u>61,94</u>
					679,37	10,68			93	0,1020	0,88
114	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з екструдованого пінопласту	1 м3	64,9	<u>8440,71</u>	-	547802	107999	-	<u>15,1500</u>	<u>983,24</u>
					1664,08	-			-	-	-
115	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	8,93	<u>33922,35</u>	<u>338,69</u>	302927	94938	<u>3025</u>	<u>106,7400</u>	<u>953,19</u>
					10631,30	301,02			2688	2,5974	23,19
116	КБ11-11-4 К=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші (до товщини 70мм)	100м2	8,93	<u>10280,00</u>	<u>138,95</u>	91800	16152	<u>1241</u>	<u>18,1600</u>	<u>162,17</u>
					1808,74	123,49			1103	1,0656	9,52
117	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,735	<u>148732,07</u>	<u>52,11</u>	258050	31077	<u>90</u>	<u>164,9500</u>	<u>286,19</u>
					17911,92	46,31			80	0,3996	0,69
118	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	7,15	<u>23134,47</u>	<u>28,95</u>	165411	45363	<u>207</u>	<u>63,7000</u>	<u>455,46</u>
					6344,52	25,73			184	0,2220	1,59
119	КБ11-11-14 К=2	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до товщини 7мм)	100м2	7,15	<u>3667,76</u>	<u>5,79</u>	26224	3781	<u>41</u>	<u>5,3100</u>	<u>37,97</u>
					528,88	5,15			37	0,0444	0,32
120	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	7,15	<u>114898,81</u>	<u>11,58</u>	821526	54388	<u>83</u>	<u>70,0500</u>	<u>500,86</u>
					7606,73	10,29			74	0,0888	0,63
121	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	7,6	<u>9798,71</u>	<u>2,89</u>	74470	10546	<u>22</u>	<u>12,3400</u>	<u>93,78</u>
					1387,63	2,57			20	0,0222	0,17
122	КБ9-40-1	Монтаж сталевих плінтусів із гнучого профілю (поріжної планки)	100м	1,012	<u>22710,34</u>	<u>50,42</u>	22983	2251	<u>51</u>	<u>20,4800</u>	<u>20,73</u>
					2223,92	19,44			20	0,1729	0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	ХБ1-5-1	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,48	<u>72276,45</u> 2410,97	-	34693	1157	-	<u>22,7300</u>	<u>10,91</u>
124	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,735	<u>148759,31</u> 17911,92	<u>52,11</u> 46,31	258097	31077	<u>90</u> 80	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>286,19</u> 0,69
125	КБ11-29-2	Улаштування покриттів сходових площадок з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,26	<u>148759,31</u> 17911,92	<u>52,11</u> 46,31	38677	4657	<u>14</u> 12	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>42,89</u> 0,1
126	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	34	<u>1885,48</u> 576,61	<u>1,45</u> 1,29	64106	19605	<u>49</u> 44	<u>5,3100</u> 0,0111	<u>180,54</u> 0,38
127	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	7,2	<u>2293,44</u> 938,22	<u>1,45</u> 1,29	16513	6755	<u>10</u> 9	<u>8,6400</u> 0,0111	<u>62,21</u> 0,08
128	КБ7-60-2	Установлення металеві огорожі з поручнями із хвойних порід	100м	0,12	<u>285140,92</u> 21849,04	<u>1120,04</u> 324,33	34217	2622	<u>134</u> 39	<u>194,3000</u> 2,8848	<u>23,32</u> 0,35
		Разом прямі витрати по розділу 5					2784966	438262	<u>5158</u> 4483		<u>4161,59</u> 38,76
		Разом будівельні роботи, грн.					2784966				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2341546				
		всього заробітна плата, грн.					442745				
		Загальновиробничі витрати, грн.					236770				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					476,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					83036				
		Всього будівельні роботи, грн.					3021736				

		Всього по розділу 5					3021736				
		Разом прямі витрати по відділу 2					7742075	1971739	<u>26436</u> 18898		<u>17949,62</u> 174,53
		Разом будівельні роботи, грн.					7742075				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5743900				
		всього заробітна плата, грн.					1990637				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 2					1061054 2147,38 374201 8803129 8803129				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					10014209 10014209 7448666 2552130 1355618 2737,34 477006 11369827 11369827	2530152	<u>35391</u> 21978		<u>22841,92</u> 202,29
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					25781,55 3029136				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Тарас ГУДИМА
(посада, підпис (ініціали, прізвище)

Реконструкція (без змін зовнішніх геометричних розмірів фундаментів в плані будівлі) громадського будинку під житловий будинок для внутрішньо переміщених осіб по вул.Рибальська, 1 в смт Меджибіж Хмельницького району, Хмельницької області. Коригування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Електромонтажні роботи

Реконструкція (без змін зовнішніх геометричних розмірів фундаментів в плані будівлі) громадського будинку під житловий будинок для внутрішньо переміщених осіб по вул.Рибальська, 1 в смт Меджибіж Хмельницького району, Хмельницької області. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

994,066 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,12864 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

238,079 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	49,67	<u>2852,02</u>	-	141660	131041	-	<u>25,5000</u>	<u>1266,59</u>
					2638,23	-			-	-	-
2	КБ21-2-8	Прокладання гофрованих труб, до 32 мм	100м	0,2	<u>5552,84</u>	<u>462,26</u>	1111	958	<u>92</u>	<u>48,1000</u>	<u>9,62</u>
					4790,76	371,48			74	3,2884	0,66
3	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,2	<u>2177,20</u>	<u>167,78</u>	435	328	<u>34</u>	<u>16,2800</u>	<u>3,26</u>
					1642,00	136,83			27	1,2066	0,24
4	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,06	<u>5884,41</u>	<u>369,09</u>	353	311	<u>22</u>	<u>47,2100</u>	<u>2,83</u>
					5185,55	328,03			20	2,8305	0,17
5	КБ21-15-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм ² у лотках	100м	0,06	<u>344,90</u>	-	21	21	-	<u>3,1400</u>	<u>0,19</u>
					344,90	-			-	-	-
6	КБ33-110-3	Підвішування самонесучого ізолюваного проводу на опорах	км	0,004	<u>6495,11</u>	-	26	26	-	<u>57,7600</u>	<u>0,23</u>
					6495,11	-			-	-	-
7	С113-953-ЦГ варіант 1	Труба гофрована 32мм УФ	м	20,2	<u>26,50</u>	-	535	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C153-4-41 варіант 1	Кабель ВВГ нгд 3х2,5 мм2	м	1530	<u>80,27</u>	-	122813	-	-	-	-
9	& C153-4-41 варіант 2	Кабель ВВГ нгд 3х1,5 мм2	м	2550	<u>56,92</u>	-	145146	-	-	-	-
10	& C153-4-41 варіант 3	Кабель ВВГ нгд 3х6 мм2	м	158,1	<u>168,71</u>	-	26673	-	-	-	-
11	& C153-4-41 варіант 4	Кабель ННХН-FE 180/E90 3х1.5	м	306	<u>83,11</u>	-	25432	-	-	-	-
12	& C153-4-41 варіант 6	Вита пара	м	459	<u>33,62</u>	-	15432	-	-	-	-
13	C157-407	Самонесучий ізольований провід, марка СІП-5нг, переріз 4х35 мм2	1000м	0,03	<u>172694,86</u>	-	5181	-	-	-	-
14	& C153-4-41 варіант 5	Провід ПВ-3 6мм	м	63,24	<u>42,53</u>	-	2690	-	-	-	-
15	& C1630-601-1-И варіант 1	Лоток металевий перфорований 50х50 з кришкою	м	6	<u>345,24</u>	-	2071	-	-	-	-
16	КБ46-29-2	Пробивання в цегляних стінах гнізд розміром до 260х260 мм	100шт	0,06	<u>14431,28</u>	<u>4992,68</u>	866	566	<u>300</u>	<u>87,9400</u>	<u>5,28</u>
					9438,60	1852,06			111	16,9400	1,02
17	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	5	<u>492,57</u>	<u>21,12</u>	2463	2123	<u>106</u>	<u>3,9100</u>	<u>19,55</u>
					424,59	13,20			66	0,1140	0,57
18	& C1545-112001-2 варіант 3	ЩРВ-П-48 мод	шт	4	<u>3520,74</u>	-	14083	-	-	-	-
19	& C1545-112001-2 варіант 1	ЩРВ-П-12 мод	шт	1	<u>889,14</u>	-	889	-	-	-	-
20	КБ21-24-3	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 10 кг	шт	1	<u>560,46</u>	<u>24,01</u>	560	482	<u>24</u>	<u>4,4400</u>	<u>4,44</u>
					482,14	15,77			16	0,1362	0,14
21	& C1545-112001-2 варіант 2	Щит поверховий ЩЄЗО-6 ст.У	шт	1	<u>10829,04</u>	-	10829	-	-	-	-
22	КМ8-600-1	Лічильник однофазний, що установлюється на готовій основі	шт	5	<u>92,71</u>	-	464	464	-	<u>0,8000</u>	<u>4</u>
					92,71	-			-	-	-
23	& C1630-1824-1	Лічильник 1ф	шт	5	<u>901,08</u>	-	4505	-	-	-	-
24	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,73	<u>29240,40</u>	<u>1187,48</u>	21345	16234	<u>867</u>	<u>207,2000</u>	<u>151,26</u>
					22238,78	1038,83			758	9,7940	7,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>38019,27</u> 31017,65	<u>1187,48</u> 1038,83	760	620	<u>24</u> 21	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>5,71</u> 0,2
26	& C1541-AB-2 варіант 1	Автоматичний вимикач 1Р 16А	шт	1	<u>339,01</u> -	- -	339	-	- -	- -	- -
27	& C1541-AB-2 варіант 2	Автоматичний вимикач 3Р 63А	шт	1	<u>550,99</u> -	- -	551	-	- -	- -	- -
28	& C1541-AB-2 варіант 3	Автоматичний вимикач 3Р 40А	шт	1	<u>499,99</u> -	- -	500	-	- -	- -	- -
29	& C1541-AB-2 варіант 4	Автоматичний вимикач 2Р 25А	шт	11	<u>428,59</u> -	- -	4714	-	- -	- -	- -
30	& C1541-AB-2 варіант 5	Автоматичний вимикач 1Р 10А	шт	37	<u>295,99</u> -	- -	10952	-	- -	- -	- -
31	& C1541-AB-2 варіант 6	Дифавтомат 2/16А	шт	24	<u>1683,19</u> -	- -	40397	-	- -	- -	- -
32	C117-1 варіант 1	Клема SV-35	шт	5	<u>233,92</u> -	- -	1170	-	- -	- -	- -
33	C1545-519 варіант 1	ОПН на DIN-рейку	шт	4	<u>1122,00</u> -	- -	4488	-	- -	- -	- -
34	& C1545-287-1 варіант 1	Шина нульова 15 отв	шт	10	<u>91,00</u> -	- -	910	-	- -	- -	- -
35	КМ8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	1	<u>369,82</u> 228,30	<u>2,21</u> 0,35	370	228	<u>2</u> -	<u>1,9700</u> 0,0035	<u>1,97</u> -
36	C1514-5 варіант 1	Ящик ЯТП-0,25 220/36	шт	1	<u>5126,16</u> -	- -	5126	-	- -	- -	- -
37	C1512-5 варіант 1	Коробка установча	шт	164	<u>20,24</u> -	- -	3319	-	- -	- -	- -
38	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,09	<u>4968,05</u> 4968,05	- -	447	447	- -	<u>49,8800</u> -	<u>4,49</u> -
39	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	1,07	<u>8592,17</u> 2770,87	- -	9194	2965	- -	<u>27,8200</u> -	<u>29,77</u> -
40	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,61	<u>8593,12</u> 2756,93	- -	5242	1682	- -	<u>27,6800</u> -	<u>16,88</u> -
41	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,18	<u>8754,47</u> 2918,28	- -	1576	525	- -	<u>29,3000</u> -	<u>5,27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C113-2106 варіант 1	Розетка 1-на внутрішня	шт	81	<u>114,62</u>	-	9284	-	-	-	-
43	C113-2107 варіант 1	Розетка 1-на внутрішня з кришкою	шт	9	<u>155,01</u>	-	1395	-	-	-	-
44	C113-2109 варіант 1	Інтернет-розетка внутрішня	шт	26	<u>431,12</u>	-	11209	-	-	-	-
45	C1547-6 варіант 1	Вимикач 1-кл внутрішній	шт	2	<u>112,53</u>	-	225	-	-	-	-
46	C1547-6 варіант 2	Вимикач 2-кл внутрішній	шт	18	<u>148,23</u>	-	2668	-	-	-	-
47	C1547-6 варіант 3	Вимикач 1-кл внутрішній прохідний	шт	8	<u>168,63</u>	-	1349	-	-	-	-
48	C1547-6 варіант 4	Вимикач-бра	шт	51	<u>41,64</u>	-	2124	-	-	-	-
49	КБ21-17-17	Монтаж патронів	100шт	0,51	<u>8851,96</u> 8611,46	<u>145,54</u> 19,49	4514	4392	<u>74</u> 10	<u>78,4000</u> 0,1702	<u>39,98</u> 0,09
50	C1547-9 варіант 1	Патрон для ламп	шт	51	<u>29,07</u>	-	1483	-	-	-	-
51	C118-80 варіант 1	Лампа 150W	10шт	5,5	<u>202,43</u>	-	1113	-	-	-	-
52	КБ21-18-15	Монтаж LED світильників, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп 2	100шт	0,28	<u>28466,45</u> 21896,27	<u>5892,18</u> 4796,36	7971	6131	<u>1650</u> 1343	<u>211,6400</u> 42,3154	<u>59,26</u> 11,85
53	КБ21-18-1	Монтаж LED світильників, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,78	<u>43071,29</u> 23198,21	<u>3675,77</u> 2944,47	33596	18095	<u>2867</u> 2297	<u>211,2000</u> 25,8574	<u>164,74</u> 20,17
54	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,24	<u>15525,32</u> 15204,77	<u>131,07</u> 6,63	3726	3649	<u>31</u> 2	<u>131,2000</u> 0,0592	<u>31,49</u> 0,01
55	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,08	<u>13224,17</u> 11896,19	<u>238,18</u> 101,82	1058	952	<u>19</u> 8	<u>113,6000</u> 0,8806	<u>9,09</u> 0,07
56	C1547-7 варіант 1	Світильник LED 40w 60x60 IP54	шт	28	<u>1377,92</u>	-	38582	-	-	-	-
57	& C1545- 209-1	Рамка для LED світильника	шт	28	<u>329,03</u>	-	9213	-	-	-	-
58	C1547-7 варіант 2	Світильник LED 40w 1,2м	шт	70	<u>663,92</u>	-	46474	-	-	-	-
59	C1547-7 варіант 3	Світильник LED 30w круглий	шт	6	<u>898,52</u>	-	5391	-	-	-	-
60	C1547-7 варіант 4	Світильник круглий накладний з решіткою	шт	2	<u>561,92</u>	-	1124	-	-	-	-
61	C118-80 варіант 2	Лампа LED 36B	10шт	0,2	<u>2499,47</u>	-	500	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C1547-4 варіант 1	Світильник аварійний "Вихід"	шт	7	<u>1174,13</u>	-	8219	-	-	-	-
63	C1547-4 варіант 2	Світильник аварійний акумуляторний	шт	17	<u>1010,93</u>	-	17186	-	-	-	-
64	C1547-4 варіант 3	Світильник фасадний	шт	8	<u>2602,13</u>	-	20817	-	-	-	-
65	C118-80 варіант 3	Лампа LED 18W	10шт	0,8	<u>954,17</u>	-	763	-	-	-	-
66	КБ21-28-1	Установлення датчика	шт	2	<u>17,93</u>	-	36	36	-	<u>0,1800</u>	<u>0,36</u>
67	C188888-46 варіант 1	Датчик "День/ніч"	шт	2	<u>352,23</u>	-	704	-	-	-	-
68	КМ8-816-1	Монтаж Реле часу	шт	1	<u>1960,40</u>	-	1960	1960	-	<u>6,8900</u>	<u>6,89</u>
69	C1547-12 варіант 1	Реле часу	шт	1	<u>2857,42</u>	-	2857	-	-	-	-
70	C1545-404 варіант 1	Затискач анкерний [натяжний] [4x16-35]	шт	2	<u>76,66</u>	-	153	-	-	-	-
71	C1545-413-14 варіант 1	Затискач проколюючий ізоляцію	шт	1	<u>98,05</u>	-	98	-	-	-	-
72	C1545-410 варіант 1	Зажим ПС 2-1	шт	1	<u>127,71</u>	-	128	-	-	-	-
73	& C1546-61-1	Припой	кг	1	<u>3418,02</u>	-	3418	-	-	-	-
74	C113-1861 варіант 1	Заглушка модульна	шт	9	<u>69,53</u>	-	626	-	-	-	-
75	& C1555-145-1 варіант 1	Ізострічка	шт	12	<u>55,00</u>	-	660	-	-	-	-
76	C1545-44 варіант 1	Дюбель 6x40	100шт	10	<u>67,95</u>	-	680	-	-	-	-
77	C1545-44 варіант 2	Дюбель-ялинка 10	100шт	130	<u>49,59</u>	-	6447	-	-	-	-
78	C113-2120 варіант 1	Дюбель 16x200 з гаком	шт	1	<u>94,52</u>	-	95	-	-	-	-
79	C1545-44 варіант 3	Дюбель-ялинка 12	100шт	2	<u>49,59</u>	-	99	-	-	-	-
80	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 3	100м3	0,0336	<u>37669,96</u>	-	1266	1266	-	<u>421,6000</u>	<u>14,17</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0336	<u>14432,06</u>	-	485	485	-	<u>165,2400</u>	<u>5,55</u>
82	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,12	<u>14432,06</u> <u>2464,05</u> <u>2460,42</u>	-	296	295	-	<u>-</u> <u>22,4000</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>2,69</u> <u>-</u>
83	& С111-1810-1	Сталь штабова розмір 40х4 мм	м	12	<u>49,50</u> <u>-</u>	-	594	-	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
84	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>1230,21</u> <u>1230,21</u>	-	492	492	-	<u>11,2000</u> <u>-</u>	<u>4,48</u> <u>-</u>
85	& С111-1809-К варіант 1	Сталь кругла d=16мм	м	12	<u>36,55</u> <u>-</u>	-	439	-	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
86	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	струм-ч	4	<u>300,38</u> <u>300,38</u>	-	1202	1202	-	<u>2,0000</u> <u>-</u>	<u>8</u> <u>-</u>
87	КП1-61-1	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача	вимір.	4	<u>225,29</u> <u>225,29</u>	-	901	901	-	<u>1,5000</u> <u>-</u>	<u>6</u> <u>-</u>
88	КМ8-742-4	Приєднування силового кабеля [3 фази] до вводу	приєд.	2	<u>719,68</u> <u>719,68</u>	-	1439	1439	-	<u>6,4000</u> <u>-</u>	<u>12,8</u> <u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					890697	200316	<u>6112</u> <u>4753</u>		<u>1896,84</u> <u>42,34</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					890697				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					684269				
		всього заробітна плата, грн.					205069				
		Загальновиробничі витрати, грн.					103369				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					189,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33010				
		Всього будівельні роботи, грн.					994066				

		Всього по кошторису					994066				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2128,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					238079				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Складений за поточними цінами станом на “19 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	KP15-46-3	ОПАЛЕННЯ Спускання води із системи	100м	3,6	34,25	-	123	123	-	0,3600	1,3			
					34,25	-			-	-	-			
2	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,4	11277,96	970,52	4511	4123	388	105,3500	42,14			
					10307,44	500,17			200	4,1874	1,67			
3	KB16-6-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	1,28	2402,75	236,32	3076	2773	303	19,4840	24,94			
					2166,43	77,00			99	0,6605	0,85			
4	KB16-6-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	2,32	2402,75	236,32	5574	5026	548	19,4840	45,2			
					2166,43	77,00			179	0,6605	1,53			
5	C130-882 (зворотні матеріали)	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб для систем опалення, діаметр 20 мм (зворотні матеріали)	м	232	-	-	-	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C130-883 (зворотні матеріали)	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб для систем опалення, діаметр 25 мм (зворотні матеріали)	м	128	-	-	-	-	-	-	-
7	КБ46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2	100м	3,6	<u>3742,18</u>	<u>1355,16</u>	13472	8593	<u>4879</u>	<u>22,2400</u>	<u>80,06</u>
8	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром до 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,5562	<u>2387,02</u> <u>15168,38</u> <u>10260,29</u>	<u>502,70</u> <u>4879,76</u> <u>2685,86</u>	8437	5707	<u>1810</u> <u>2714</u> <u>1494</u>	<u>4,5980</u> <u>89,9000</u> <u>24,7574</u>	<u>16,55</u> <u>50</u> <u>13,77</u>
9	C113-1897 варіант 1	PPR Труба ppr-al-ppr 20" ATLA 20 SDR6 (уп. 120 м)	м	50	<u>59,58</u>	-	2979	-	-	-	-
10	C113-1285-11A варіант 1	Американка пряма 1/2" Gross	шт	7	<u>150,05</u>	-	1050	-	-	-	-
11	C113-1285-11A варіант 4	PPR Муфта 20x1/2" P3	шт	8	<u>53,63</u>	-	429	-	-	-	-
12	C113-985 варіант 1	PPR Коліно монтажне 20x1/2" P3	шт	8	<u>60,10</u>	-	481	-	-	-	-
13	C113-985 варіант 4	PPR Коліно 20x20 90°	шт	60	<u>9,10</u>	-	546	-	-	-	-
14	C113-985 варіант 5	PPR Коліно 20x20 45°	шт	16	<u>8,37</u>	-	134	-	-	-	-
15	& C111-136-1-K варіант 1	Кріплення-гак ОДИНАРНИЙ 16-20 L120мм	шт	100	<u>2,61</u>	-	261	-	-	-	-
16	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	3,8751	<u>13673,50</u> <u>10545,61</u>	<u>3083,64</u> <u>1661,41</u>	52986	40865	<u>11949</u> <u>6438</u>	<u>92,4000</u> <u>15,2947</u>	<u>358,06</u> <u>59,27</u>
17	C113-1897 варіант 2	PPR Труба ppr-al-ppr 25" ATLA 20 SDR6 (уп. 80м)	м	360	<u>86,72</u>	-	31219	-	-	-	-
18	C113-2155 варіант 3	Кран кульовий 3/4" BB PN40 метелик синій	шт	4	<u>301,05</u>	-	1204	-	-	-	-
19	C113-2155 варіант 4	Кран кульовий 3/4" B3 PN40 Gross	шт	4	<u>321,45</u>	-	1286	-	-	-	-
20	C113-1285-11A варіант 2	Американка пряма 3/4" Gross	шт	64	<u>261,00</u>	-	16704	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C113-1285-11A варіант 3	PPR Муфта 25x3/4" P3	шт	8	<u>71,75</u> -	-	574	-	-	-	-
22	C113-1285-11A варіант 5	PPR Муфта 25x20 редукційна	шт	10	<u>8,79</u> -	-	88	-	-	-	-
23	C113-1040 варіант 1	PPR Трійник 25x20x25 редукційний	шт	70	<u>15,76</u> -	-	1103	-	-	-	-
24	C113-985 варіант 2	PPR Коліно 25x25 90°	шт	34	<u>12,54</u> -	-	426	-	-	-	-
25	C113-985 варіант 3	PPR Коліно 25x25 45°	шт	12	<u>10,24</u> -	-	123	-	-	-	-
26	& C111-136-1-K варіант 2	Кріплення-гак ПОДВІЙНИЙ	шт	200	<u>3,28</u> -	-	656	-	-	-	-
27	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену Thermaflex	10 м	41	<u>373,37</u> 373,37	-	15308	15308	-	<u>3,5200</u>	<u>144,32</u>
28	& C113-2439-2 варіант 3	Утеплювач для труб ТЕРЛОIZOL 22/13 мм	м	50	<u>13,23</u> -	-	662	-	-	-	-
29	& C113-2439-2 варіант 4	Утеплювач для труб ТЕРЛОIZOL 28/13 мм	м	360	<u>21,51</u> -	-	7744	-	-	-	-
30	КБ46-33-5	Закладення бетоном в бетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	1,8	<u>19019,04</u> 11694,89	<u>271,51</u> 104,69	34234	21051	<u>489</u> 188	<u>124,1100</u> 0,9310	<u>223,4</u> 1,68
31	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,5	<u>5758,65</u> 1351,03	<u>747,66</u> 230,61	2879	676	<u>374</u> 115	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>6,15</u> 1,02
32	КБ17-2-1	Установлення сушарок для рушників із водогазопровідних труб	10шт	0,5	<u>1282,08</u> 1060,70	<u>62,06</u> 23,93	641	530	<u>31</u> 12	<u>10,0000</u> 0,2128	<u>5</u> 0,11
33	& C130-549-3 варіант 1	Рушникосушарка Стандарт П8 500x800	комп.	3	<u>6735,67</u> -	-	20207	-	-	-	-
34	& C130-549-3 варіант 2	Рушникосушарка Вікторія П8 500x800	комп.	2	<u>6475,57</u> -	-	12951	-	-	-	-
35	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	5	<u>494,67</u> 264,71	<u>64,36</u> 17,55	2473	1324	<u>322</u> 88	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>12,05</u> 0,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C113-2301-9-39 варіант 2	Клапан 1" (шток латунь) Gross	шт	5	<u>388,80</u> -	-	1944	-	-	-	-
37	& C113-2301-9-39 варіант 1	Кран кульовий 1" BB PN40 Gross	шт	5	<u>496,91</u> -	-	2485	-	-	-	-
38	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталєних	100кВт	0,366	<u>18495,01</u> 10149,46	<u>2173,63</u> 856,63	6769	3715	<u>796</u> 314	<u>96,9200</u> 7,4618	<u>35,47</u> 2,73
39	& C130-557-67 варіант 1	Радіатор UMOKS 22 400*1000 бок.	шт	2	<u>3726,56</u> -	-	7453	-	-	-	-
40	& C130-557-68 варіант 1	Радіатор UMOKS 22 400*800 бок.	шт	6	<u>3203,30</u> -	-	19220	-	-	-	-
41	& C130-557-69 варіант 1	Радіатор UMOKS 22 400*600 бок.	шт	2	<u>2987,06</u> -	-	5974	-	-	-	-
42	& C130-557-70 варіант 1	Радіатор UMOKS 22 400*500 бок.	шт	12	<u>2681,06</u> -	-	32173	-	-	-	-
43	& C130-557-71 варіант 1	Радіатор UMOKS 22 400*400 бок.	шт	17	<u>2273,06</u> -	-	38642	-	-	-	-
44	& C1630-537-3-3Г варіант 3	PPR Обвід короткий 20x20	шт	40	<u>13,55</u> -	-	542	-	-	-	-
45	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	80	<u>29,26</u> 23,85	-	2341	1908	-	<u>0,2000</u> -	<u>16</u> -
46	C113-2155 варіант 1	Кран радіаторний 1/2" ARCO Іспанія кутовий вентель	шт	40	<u>404,18</u> -	-	16167	-	-	-	-
47	C113-2155 варіант 2	Кран радіаторний 1/2" ARCO Іспанія кутовий нижній	шт	40	<u>420,39</u> -	-	16816	-	-	-	-
48	КБ18-2-7	Установлення котлів на газі теплопродуктивністю до 0,31 МВт [0,27 Гкал/год]	шт	5	<u>14722,12</u> 8069,94	<u>2349,56</u> 882,11	73611	40350	<u>11748</u> 4411	<u>73,4700</u> 7,6640	<u>367,35</u> 38,32
49	C1630-1114 варіант 1	Комплект димохідний коаксіальний для конденс, котла Ariston 1000мм /60/100 з коліном	шт	5	<u>2721,77</u> -	-	13609	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису					482287	152072	<u>34541</u> 15348		<u>1411,44</u> 138,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					482287				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					295674 167420 84266 155,14 27033 566553 566553				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1704,86 194453				

Склав інженер-проектувальник Василь ВОЄВІДКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Тарас ГУДИМА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Складений за поточними цінами станом на “19 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KB20-32-1	Установлення рекуператорів	шт	31	803,06	-	24895	24895	-	7,1415	221,39
					803,06	-			-	-	-
2	KB20-40-1	Установлення кондиціонерів ежекційних	10шт	0,1	3950,30	197,81	395	374	20	32,3000	3,23
					3743,25	76,28			8	0,6783	0,07
3	KM12-548-1	Проводка трубна з труб кольорових металів, діаметр зовнішній 10 мм	100 м	0,48	5627,09	382,42	2701	2418	184	44,8000	21,5
					5037,76	77,89			37	0,7262	0,35
4 & 1	C157-171-1	Трубка мідна діам. 6.35 мм	м	24	71,47	-	1715	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5 & 2	C157-171-2	Трубка мідна діам. 9.52 мм	м	24	153,07	-	3674	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KP7-32-1	Установлення вентиляційних ґрат	100шт	0,26	26120,28	-	6791	859	-	33,1800	8,63
					3304,73	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					40171	28546	20445		254,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					40171				0,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					11421 28591 14467 26,28 4577 54638 54638				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					281,45 33168				

Склав інженер-проектувальник Василь ВОЄВІДКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Тарас ГУДИМА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на Внутрішні мережі водопроводу і каналізації

Реконструкція (без змін зовнішніх геометричних розмірів фундаментів в плані будівлі) громадського будинку під житловий будинок для внутрішньо переміщених осіб по вул.Рибальська, 1 в смт Меджибіж Хмельницького району, Хмельницької області. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

468,169 тис. грн.

1,22918 тис.люд.год.

141,829 тис. грн.

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “19 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-14-12	Розділ 1. Водопостачання <i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням</i>	100м	3,48	<u>15168,38</u> 10260,29	<u>4879,76</u> 2685,86	52786	35706	<u>16982</u> 9347	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>312,85</u> 86,16
2	C113-1689 варіант 4	PPR Труба ррr 20*3.4 мм зі скловолокном FIBER	м	348	<u>41,43</u> -	-	14418	-	-	-	-
3	C113-1705 варіант 5	PPR Трійник 40х20х40 редукційна	шт	5	<u>34,51</u> -	-	173	-	-	-	-
4	C113-1705 варіант 9	PPR Трійник 20х20х20	шт	50	<u>8,46</u> -	-	423	-	-	-	-
5	C113-1705 варіант 6	PPR Коліно 20х20 90*	шт	100	<u>7,99</u> -	-	799	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-1705 варіант 7	PPR Коліно 20x20 45°	шт	50	<u>7,18</u>	-	359	-	-	-	-
7	C113-1705 варіант 8	PPR Муфта 20x20	шт	50	<u>6,77</u>	-	339	-	-	-	-
8	C113-1705 варіант 14	PPR Коліно монтажне 20x1/2" PB	шт	48	<u>49,80</u>	-	2390	-	-	-	-
9	& C113- 1873-T-5 варіант 3	Кран кульовий 1/2" B3 метелик Gross PN50	шт	15	<u>210,41</u>	-	3156	-	-	-	-
10	& C113- 1873-T-5 варіант 4	Кран кульовий 1/2" BB PN40 St	шт	5	<u>206,42</u>	-	1032	-	-	-	-
11	& C113- 2301-24 варіант 1	PPR Кріплення труби 20 одинарне	шт	100	<u>5,73</u>	-	573	-	-	-	-
12	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,98	<u>13673,50</u> <u>10545,61</u>	<u>3083,64</u> <u>1661,41</u>	13400	10335	<u>3022</u> <u>1628</u>	<u>92,4000</u> <u>15,2947</u>	<u>90,55</u> <u>14,99</u>
13	C113-1689 варіант 5	PPR Труба ppr 25*3,5мм зі скловолокном FIBER	м	98	<u>66,11</u>	-	6479	-	-	-	-
14	C113-1705 варіант 10	PPR Трійник 25x20x25 редукційний	шт	20	<u>13,08</u>	-	262	-	-	-	-
15	C113-1705 варіант 11	PPR Коліно 25x25 90°	шт	30	<u>11,51</u>	-	345	-	-	-	-
16	C113-1705 варіант 12	PPR Коліно 25x25 45°	шт	28	<u>8,81</u>	-	247	-	-	-	-
17	C113-1705 варіант 13	PPR Муфта 25x25	шт	26	<u>8,31</u>	-	216	-	-	-	-
18	C113-1705 варіант 15	PPR Муфта 25x20 редукційна	шт	18	<u>7,65</u>	-	138	-	-	-	-
19	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену Thermaflex	10 м	44,6	<u>373,37</u> <u>373,37</u>	-	16652	16652	-	<u>3,5200</u>	<u>156,99</u>
20	& C113- 2439-2 варіант 3	Утеплювач для труб ТЕРЛОIZOL 22/13 мм	м	348	<u>13,23</u>	-	4604	-	-	-	-
21	& C113- 2439-2 варіант 4	Утеплювач для труб ТЕРЛОIZOL 28/13 мм	м	98	<u>21,51</u>	-	2108	-	-	-	-
22	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	5	<u>88,63</u> <u>73,59</u>	<u>7,76</u> <u>2,99</u>	443	368	<u>39</u> <u>15</u>	<u>0,6700</u> <u>0,0266</u>	<u>3,35</u> <u>0,13</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	KP15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,4	<u>7333,00</u> 7206,66	<u>126,34</u> 49,85	2933	2883	<u>50</u> 20	<u>75,7400</u> 0,4302	<u>30,3</u> 0,17
33	KP15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	1,1	<u>9186,31</u> 8933,63	<u>252,68</u> 99,71	10105	9827	<u>278</u> 110	<u>93,8900</u> 0,8604	<u>103,28</u> 0,95
		Разом прямі витрати по розділу 2					13038	12710	<u>328</u> 130		<u>133,58</u> 1,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13038 12840 7205 14,14 2464 20243				
		----- Всього по розділу 2					20243				
		Розділ 3. КАНАЛІЗАЦІЯ ГОСПОДАРСЬКО-ПОБУТОВА К1									
34	KB16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,6515	<u>11381,17</u> 11099,94	<u>82,16</u> 31,69	7415	7232	<u>54</u> 21	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>62,4</u> 0,18
35	& C113-2226-1-2ЛТ варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50*1,8 мм	м	65,15	<u>56,94</u> -	- -	3710	-	- -	- -	- -
36	C113-1282 варіант 2	Муфта д.50	шт	10	<u>29,50</u> -	- -	295	-	- -	- -	- -
37	C113-1043 варіант 1	Трійник ПВХ д.50х50х90°	шт	14	<u>29,97</u> -	- -	420	-	- -	- -	- -
38	C113-1043 варіант 2	Трійник ПВХ д.50х50х45°	шт	12	<u>29,70</u> -	- -	356	-	- -	- -	- -
39	C113-1043 варіант 3	Відвід ПВХ д.50х90°	шт	12	<u>16,54</u> -	- -	198	-	- -	- -	- -
40	C113-1043 варіант 4	Відвід ПВХ д.50х45°	шт	10	<u>16,54</u> -	- -	165	-	- -	- -	- -
41	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,4615	<u>11281,80</u> 10643,34	<u>168,93</u> 65,93	5207	4912	<u>78</u> 30	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>42,38</u> 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	& C113-2227-1-2ЛУ варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110*2,7 мм	м	46,15	<u>171,36</u>	-	7908	-	-	-	-
43	C113-1282 варіант 1	Муфта ПВХ д.110	шт	12	<u>54,03</u>	-	648	-	-	-	-
44	& C111-132-55 варіант 1	Хомут з саморізом О50 (металевий)	шт	16	<u>59,82</u>	-	957	-	-	-	-
45	C113-1043 варіант 5	Відвід ПВХ д.110х45°	шт	12	<u>42,66</u>	-	512	-	-	-	-
46	КБ16-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	2	<u>2482,24</u>	<u>11,64</u>	4964	2920	<u>23</u>	<u>14,6600</u>	<u>29,32</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3			<u>1460,14</u>	<u>4,49</u>			<u>9</u>	<u>0,0399</u>	<u>0,08</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					32755 32755 17536 15124 7737 14,14 2463 40492	15064	<u>155</u> 60		<u>134,1</u> 0,52
		Всього по розділу 3					40492				
		Розділ 4. Демонтажні роботи (санітарно-технічне обладнання)									
47	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,09	<u>15138,64</u>	<u>512,38</u>	1362	1316	<u>46</u>	<u>146,8500</u>	<u>13,22</u>
48	KP15-3-4	Демонтаж ванн чавунних	100к-т	0,04	<u>14626,26</u>	<u>202,19</u>	1154	1083	<u>18</u>	<u>1,7447</u>	<u>0,16</u>
49	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,09	<u>28850,55</u>	<u>1767,32</u>	571	548	<u>71</u>	<u>271,9200</u>	<u>10,88</u>
					<u>27083,23</u>	<u>696,68</u>			<u>28</u>	<u>6,0117</u>	<u>0,24</u>
					<u>6339,15</u>	<u>255,58</u>			<u>23</u>	<u>61,0800</u>	<u>5,5</u>
					<u>6083,57</u>	<u>102,28</u>			<u>9</u>	<u>0,8826</u>	<u>0,08</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					3087	2947	<u>140</u>		<u>29,6</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					3087 3002		<u>55</u>		<u>0,48</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					1639 3,16 550 4726				
							4726				
		Розділ 5. САНІТАРНО-ТЕХНІЧНЕ ОБЛАДНАННЯ									
50	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,9	<u>6748,97</u> 4048,43	<u>435,33</u> 174,00	6074	3644	<u>392</u> 157	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>32,77</u> 1,37
51	& C130-902-4	Унітаз керамічний	шт	9	<u>5721,52</u> -	-	51494	-	-	-	-
52	& C113-2294-4-2Ф варіант 1	Гофра-сифон для унітазу	шт	9	<u>642,14</u> -	-	5779	-	-	-	-
53	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,9	<u>4243,32</u> 3596,15	<u>248,70</u> 98,96	3819	3237	<u>224</u> 89	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>28,78</u> 0,78
54	& C130-646-3-2А варіант 1	Умивальник керамічний	шт	9	<u>1648,19</u> -	-	14834	-	-	-	-
55	& C130-616-1-1Щ варіант 1	Змішувач для умивальника	комплект	9	<u>1327,03</u> -	-	11943	-	-	-	-
56	& C1630-973-3-16 варіант 1	Сифон для умивальника	шт	9	<u>156,33</u> -	-	1407	-	-	-	-
57	& C111-3000-60 варіант 1	Кріплення для умивальника	шт	9	<u>69,60</u> -	-	626	-	-	-	-
58	C113-2154 варіант 2	Шланг для води 50 см 1/2" BB Solomon	шт	9	<u>118,72</u> -	-	1068	-	-	-	-
59	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових	10компл.	0,2	<u>2828,86</u> 1722,58	<u>631,41</u> 247,68	566	345	<u>126</u> 50	<u>16,2400</u> 2,1845	<u>3,25</u> 0,44
60	& C130-539-3 варіант 1	Піддон акриловий душовий	шт	2	<u>3892,54</u> -	-	7785	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	& C1630-973-3-16 варіант 2	Сифон для душ піддона Waterstal 11/2 A-82589	шт	2	<u>168,57</u> -	-	337	-	-	-	-
62	& C130-616-1-1Щ варіант 2	Змішувач Aria SES (з душовим гарнітуром) (к35) Nickel Lidz для душу	комплект	2	<u>1587,13</u> -	-	3174	-	-	-	-
63	КБ17-1-2	Установлення ванн купальних сталевих	10компл.	0,4	<u>5144,88</u> <u>3432,41</u> <u>7432,60</u> -	<u>1114,99</u> <u>430,03</u> -	2058	1373	<u>446</u> <u>172</u> -	<u>31,9800</u> <u>3,7294</u> -	<u>12,79</u> <u>1,49</u> -
64	& C130-544-1 варіант 1	Ванна 170x70 OPAL PLUS (санітарний акрил без ніжок)	шт	4	<u>7432,60</u> -	-	29730	-	-	-	-
65	C118-43 варіант 1	Ніжки для акрилової ванни	шт	4	<u>578,44</u> -	-	2314	-	-	-	-
66	& C1630-973-3-16 варіант 3	Сифон для ванни Waterstal регульований Click-Clack з гнучкою трубою 32/40/50	шт	4	<u>576,57</u> -	-	2306	-	-	-	-
67	КБ17-2-3	Установлення змішувачів для ванн	10шт	0,4	<u>16747,20</u> <u>1310,21</u> -	-	6699	524	-	<u>11,4800</u> -	<u>4,59</u> -
68	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	39	<u>29,26</u> <u>23,85</u> -	-	1141	930	-	<u>0,2000</u> -	<u>7,8</u> -
69	& C111-1375-147-2 варіант 2	Кран вентильний кутовий 1/2x1/2"	шт	39	<u>163,21</u> -	-	6365	-	-	-	-
70	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: дзеркал	10шт	0,9	<u>16034,02</u> <u>516,15</u> -	-	14431	465	-	<u>4,5900</u> -	<u>4,13</u> -
71	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,4	<u>3915,97</u> <u>2876,47</u> <u>7206,43</u> -	<u>190,94</u> <u>76,31</u> -	1566	1151	<u>76</u> <u>31</u> -	<u>25,5800</u> <u>0,6671</u> -	<u>10,23</u> <u>0,27</u> -
72	C130-492 варіант 1	Мийки із нержавіючої сталі	шт	4	<u>7206,43</u> -	-	28826	-	-	-	-
73	& C130-616-1-1Щ варіант 3	Змішувач для мийки	комплект	4	<u>1928,83</u> -	-	7715	-	-	-	-
74	& C1630-973-3-16 варіант 4	Сифон для мийки	шт	4	<u>232,83</u> -	-	931	-	-	-	-
75	C113-2154 варіант 2	Шланг для води 50 см 1/2" BB Solomon	шт	4	<u>118,72</u> -	-	475	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					213463	11669	<u>1264</u> <u>499</u>		<u>104,34</u> <u>4,35</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					213463				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					200530				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					12168 6236 11,4 1989 219699 219699				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					405605 405605 273179 121798 62564 114,94 20031 468169 468169	109843	22583 11955		1004,56 109,68
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1229,18 141829				

Склав інженер-проектувальник Василь ВОЄВІДКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Тарас ГУДИМА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Складений за поточними цінами станом на “19 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>6450,70</u> 6449,06	<u>1,64</u> 0,26	6451	6449	<u>2</u> -	<u>60,8000</u> 0,0026	<u>60,8</u> -
2	& 1602-30046-5 варіант 2	ППКП "Тирас-16П"	шт	1	<u>13633,21</u> -	- -	13633	-	- -	- -	- -
3	КМ10-667-13	Монтаж модулів	шт	1	<u>638,76</u> 637,44	<u>1,32</u> 0,21	639	637	<u>2</u> -	<u>6,4000</u> 0,0021	<u>6,4</u> -
4	& 1602-50105-3 варіант 1	Модуль цифровий МЦА-GSM	шт	1	<u>3689,46</u> -	- -	3689	-	- -	- -	- -
5	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	2	<u>359,84</u> 359,84	- -	720	720	- -	<u>3,2000</u> -	<u>6,4</u> -
6	& 1511-2001-1	Акумулятор 12V-18Ah	шт	2	<u>1891,89</u> -	- -	3784	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	76	<u>320,36</u> 318,72	<u>1,64</u> 0,26	24347	24223	<u>124</u> 20	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>243,2</u> 0,2
8 & 1602-30076-2-Н	Сповіщувач диму СПД-3,0	шт	76	<u>196,14</u> -	-	-	14907	-	-	-	-
9	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	16	<u>165,72</u> 159,36	<u>6,36</u> 1,01	2652	2550	<u>102</u> 16	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>25,6</u> 0,16
10 & 1602-30063-2	Тепловий пожежний сповіщувач в іскробезпечному виконанні СПТ-"Тірас" Ех	шт	8	<u>805,33</u> -	-	-	6443	-	-	-	-
11 & 1602-30067-2	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	8	<u>161,05</u> -	-	-	1288	-	-	-	-
12	КМ10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	1	<u>179,92</u> 179,92	-	180	180	-	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
13 & 1602-40011-1	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2 (12V)	шт	1	<u>1861,96</u> -	-	-	1862	-	-	-	-
14	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	21	<u>359,84</u> 359,84	-	7557	7557	-	<u>3,2000</u> -	<u>67,2</u> -
15 & 1602-30088-1-1	Оповіщувач ОС-6.1 св "Аварійне освітлення"	шт	1	<u>628,53</u> -	-	-	629	-	-	-	-
16 & 1602-30088-1-1	Оповіщувач ОС-1 св "Вихід"(12/24V)	шт	12	<u>628,53</u> -	-	-	7542	-	-	-	-
17 & 1602-30088-1-1	Оповіщувач ОС3-2 світлозвуковий "ПОЖЕЖА"(12V)	шт	8	<u>812,13</u> -	-	-	6497	-	-	-	-
18	КМ10-669-2	Встановлення оповіщувача охоронно-пожежного	шт	1	<u>424,72</u> 424,28	<u>0,44</u> 0,07	425	424	<u>1</u> -	<u>4,0000</u> 0,0007	<u>4</u> -
19 & 1602-30035-3	Оповіщувач охоронно-пожежний "Джміль" (12В)	шт	1	<u>972,09</u> -	-	-	972	-	-	-	-
20	КМ10-671-3	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	11,91	<u>5702,31</u> 5600,50	<u>101,81</u> 16,16	67915	66702	<u>1213</u> 192	<u>52,8000</u> 0,1616	<u>628,85</u> 1,92
21 & 15093-33032-1	Кабель КСВВ 4х0,4	1000м	0,977	<u>5984,48</u> -	-	-	5847	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& 15094-6031-3 варіант 1	Кабель JE-Y(St)H...BdFE180 E30 1x2x0,8 вогнестійкий	1000м	0,188	<u>14407,97</u> -	-	2709	-	-	-	-
23	& 15093-33032-4	Кабель NHXH FE180/E30 3x1,5	1000м	0,026	<u>47018,30</u> -	-	1222	-	-	-	-
24	& C111-88-1 варіант 1	Монтажний набір	шт	4	<u>204,02</u> -	-	816	-	-	-	-
25	& 2405-1001-2 варіант 2	Затискач для проводу Універсал № 1	упак.	12	<u>79,65</u> -	-	956	-	-	-	-
26	ПЖ5-56	Налагодження систем ОПС. Шлейф з електромагнітними п'єзоелектричними і контактними сповіщувачами РЕЗЕРВ	комплект	14	<u>1480,43</u> 1480,43	-	20726	20726	-	<u>9,8100</u> -	<u>137,34</u> -
27	& 1602-30076-2-Н варіант 1	Сповіщувач диму СПД-3,0	шт	8	<u>196,14</u> -	-	1569	-	-	-	-
28	& 1602-30063-2 варіант 1	Тепловий пожежний сповіщувач в іскробезпечному виконанні СПТ-"Тірас" Ex	шт	1	<u>805,33</u> -	-	805	-	-	-	-
29	& 1602-30067-2 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	1	<u>161,05</u> -	-	161	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					206943	130168	<u>1444</u> 228		<u>1181,39</u> 2,28
		Разом будівельні роботи, грн.					206943				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					75331				
		всього заробітна плата, грн.					130396				
		Загальновиробничі витрати, грн.					59792				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					100,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17472				
		Всього будівельні роботи, грн.					266735				

		Всього по кошторису					266735				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1283,94				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					147868				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01

на Зовнішні мережі водовідведення

Зовнішні мережі водовідведення

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

194,542 тис. грн.

0,41824 тис.люд.год.

45,621 тис. грн.

3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “19 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Зовнішня каналізація									
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,00967	<u>68139,02</u> 4163,13	<u>63975,89</u> 20541,40	659	40	<u>619</u> 199	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>0,44</u> 1,65
2	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	16,9225	<u>61,19</u> -	<u>61,19</u> 12,31	1035	-	<u>1035</u> 208	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 1,68
3	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 1	100м3	0,432	<u>17789,21</u> 17789,21	<u>-</u> -	7685	7685	<u>-</u> -	<u>200,6000</u> -	<u>86,66</u> -
4	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів зовнішньої каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 160 мм	100м	0,6	<u>11281,80</u> 10643,34	<u>168,93</u> 65,93	6769	6386	<u>101</u> 40	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>55,1</u> 0,34
5	С113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160х4 мм	м	60	<u>388,56</u> -	<u>-</u> -	23314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,2	<u>11281,80</u> 10643,34	<u>168,93</u> 65,93	2256	2129	<u>34</u> 13	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>18,37</u> 0,11
7	С113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	20	<u>163,18</u> -	-	3264	-	-	-	-
8	С113-1293 варіант 1	Муфта ПВХ д.110 зовнішня	шт	10	<u>61,76</u> -	-	618	-	-	-	-
9	С113-1293 варіант 2	Відвід ПВХ д.110х45° зовнішній	шт	10	<u>61,80</u> -	-	618	-	-	-	-
10	КБ16-30-1	Герметизація випусків каналізації "Комплекс 7373-3"	сальник	2	<u>462,76</u> 312,91	-	926	626	-	<u>2,9500</u> -	<u>5,9</u> -
11	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,4	<u>14706,10</u> 1552,85	-	5882	621	-	<u>16,3200</u> -	<u>6,53</u> -
12	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,4136	<u>13140,30</u> 13140,30	-	5435	5435	-	<u>150,4500</u> -	<u>62,23</u> -
13	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,38	<u>57564,85</u> 21383,71	<u>19198,63</u> 6380,79	21875	8126	<u>7295</u> 2425	<u>201,6000</u> 45,1454	<u>76,61</u> 17,16
14	К585521- Л005 варіант 2	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)(Ф53)	шт	10	<u>2930,60</u> -	-	29306	-	-	-	-
15	К585521- Л032 варіант 2	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53)	шт	5	<u>2174,15</u> -	-	10871	-	-	-	-
16	К585521- Л048 варіант 2	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53)	шт	5	<u>3306,35</u> -	-	16532	-	-	-	-
17	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	5	<u>3475,98</u> -	-	17380	-	-	-	-
18	С111-1789	Скоби ходові	кг	24,6	<u>50,43</u> -	-	1241	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					155666	31048	<u>9084</u> 2885		<u>311,84</u> 20,94
		Разом будівельні роботи, грн.					155666				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					115534				
		всього заробітна плата, грн.					33933				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18218				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6295				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					173884				

		Всього по розділу 1					173884				
		Розділ 2. БІОТАЛ									
19	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшем місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,012	<u>68139,02</u> 4163,13	<u>63975,89</u> 20541,40	818	50	<u>768</u> 246	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>0,55</u> 2,05
20	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	21	<u>61,19</u> -	<u>61,19</u> 12,31	1285	-	<u>1285</u> 259	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 2,08
21	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,04	<u>21347,05</u> 21347,05	<u>-</u> -	854	854	<u>-</u> -	<u>240,7200</u> -	<u>9,63</u> -
22	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,00625	<u>412510,19</u> 25803,96	<u>10160,78</u> 4091,59	2578	161	<u>64</u> 26	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>1,56</u> 0,2
23	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0323	<u>48302,39</u> -	<u>-</u> -	1560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,04655	<u>47502,60</u> -	<u>-</u> -	2211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,00376	<u>39674,43</u> -	<u>-</u> -	149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КМ38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т (Локальні очисні споруди)	шт	1	<u>6237,17</u> 2114,40	<u>689,78</u> 208,36	6237	2114	<u>690</u> 208	<u>19,7000</u> 1,6042	<u>19,7</u> 1,6
27	КР15-104-1	Установлення датчиків	комплект	1	<u>196,01</u> 167,77	<u>-</u> -	196	168	<u>-</u> -	<u>1,4700</u> -	<u>1,47</u> -
28	& С1630-1046-1	Датчик осаду	шт	1	<u>1891,67</u> -	<u>-</u> -	1892	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,04	<u>13140,30</u> 13140,30	<u>-</u> -	526	526	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>6,02</u> -
		Разом прями витрати по розділу 2					18306	3873	<u>2807</u> 739		<u>38,93</u> 5,93
		Разом будівельні роботи, грн.					18306				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11626				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					4612 2351 4,48 781 20657 20657				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					173972 173972 127160 38545 20570 40,6 7076 194542 194542	34921	<u>11891</u> 3624		<u>350,77</u> 26,87
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					418,24 45621				

Склав інженер-проектвальник Василь ВОЄВІДКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Тарас ГУДИМА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Благоустрій території
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2541,789 тис. грн.
1,72211 тис.люд.год.
194,353 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “19 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Покриття -Асфальт												
1	КБ1-30-1	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід	1000м2	0,53402	<u>356,50</u>	<u>356,50</u>	190	-	<u>190</u>	-	-			
					-	96,26			51	0,7740	0,41			
2	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,97	<u>61652,44</u>	<u>640,26</u>	121455	15942	<u>1261</u>	<u>81,2500</u>	<u>160,06</u>			
					8092,50	210,30			414	1,4550	2,87			
3	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,53402	<u>141214,60</u>	<u>7955,07</u>	75411	765	<u>4248</u>	<u>14,7800</u>	<u>7,89</u>			
					1432,33	1374,73			734	9,3659	5			
4	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,80103	<u>239651,77</u>	<u>8163,35</u>	191968	1453	<u>6539</u>	<u>18,8800</u>	<u>15,12</u>			
					1813,80	1964,54			1574	14,1397	11,33			
5	КБ27-22-4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, нижній шар із крупнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 4,5 см	100м2	5,3402	<u>59173,09</u>	<u>339,51</u>	315996	6101	<u>1813</u>	<u>10,1600</u>	<u>54,26</u>			
					1142,49	112,94			603	0,8307	4,44			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-22-5	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норм 27-22-3 - 27-22-4	100м2	5,3402	<u>5791,06</u> 128,19	-	30925	685	-	<u>1,1400</u>	<u>6,09</u>
7	КБ27-22-3	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, верхній шар із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	5,3402	<u>49384,32</u> 1142,49	<u>339,51</u> 112,94	263722	6101	<u>1813</u> 603	<u>10,1600</u> 0,8307	<u>54,26</u> 4,44
8	КБ27-22-5 к=2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норм 27-22-3 - 27-22-4 (до товщини 40 мм)	100м2	5,3402	<u>14030,13</u> 256,39	-	74924	1369	-	<u>2,2800</u>	<u>12,18</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							1074591	32416	<u>15864</u> 3979		<u>309,86</u> 28,49
Разом будівельні роботи, грн.							1074591				
в тому числі:							1026311				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							36395				
всього заробітна плата, грн.							21192				
Загальновиробничі витрати, грн.							44,66				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7782				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1095783				

Всього по розділу 1							1095783				
Розділ 2. Покриття -тротуарна плитка											
9	КБ1-30-1	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід	1000м2	0,50308	<u>356,50</u> -	<u>356,50</u> 96,26	179	-	<u>179</u> 48	-	<u>0,39</u>
10	КБ27-66-4	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	100 м	3,697	<u>42604,21</u> 8092,50	<u>640,26</u> 210,30	157508	29918	<u>2367</u> 777	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>300,38</u> 5,38
11	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	1,50924	<u>141214,60</u> 1432,33	<u>7955,07</u> 1374,73	213127	2162	<u>12006</u> 2075	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>22,31</u> 14,14
12	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,603696	<u>239651,77</u> 1813,80	<u>8163,35</u> 1964,54	144677	1095	<u>4928</u> 1186	<u>18,8800</u> 14,1397	<u>11,4</u> 8,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,50308	<u>728806,44</u> 77028,32	<u>7617,73</u> 4379,54	366648	38751	<u>3832</u> 2203	<u>709,3500</u> 43,6061	<u>356,86</u> 21,94
		Разом прямі витрати по розділу 2					882139	71926	<u>23312</u> 6289		<u>690,95</u> 50,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					882139 786901 78215 46077 97,85 17051 928216				
		----- Всього по розділу 2					928216				
14	КБ1-30-1	Розділ 3. Покриття -резинова плитка Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід	1000м2	0,12691	<u>356,50</u> -	<u>356,50</u> 96,26	45	-	<u>45</u> 12	<u>-</u> 0,7740	<u>-</u> 0,1
15	КБ27-66-4	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	100 м	2,256	<u>42604,21</u> 8092,50	<u>640,26</u> 210,30	96115	18257	<u>1444</u> 474	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>183,3</u> 3,28
16	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,12691	<u>239651,77</u> 1813,80	<u>8163,35</u> 1964,54	30414	230	<u>1036</u> 249	<u>18,8800</u> 14,1397	<u>2,4</u> 1,79
17	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,063455	<u>141214,60</u> 1432,33	<u>7955,07</u> 1374,73	8961	91	<u>505</u> 87	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>0,94</u> 0,59
18	КБ27-65-3	Улаштування покриття з резинових елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,12691	<u>1342128,9</u> 4 77028,32	<u>7617,73</u> 4379,54	170330	9776	<u>967</u> 556	<u>709,3500</u> 43,6061	<u>90,02</u> 5,53
		Разом прямі витрати по розділу 3					305865	28354	<u>3997</u> 1378		<u>276,66</u> 11,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					305865 273514 29732				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					17748 38 6623 323613 323613				
19	КБ10-39-1	Розділ 4. Малі архітектурні форми <i>Установлення лавок та смітників</i>	100шт	0,19	<u>570548,12</u> 10654,21	-	108404	2024	-	<u>106,9700</u>	<u>20,32</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					108404	2024	-		<u>20,32</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					108404 106380 2024 1148 2,44 425 109552 109552		-		
20	КБ47-6-11	Розділ 5. Озеленення Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,5х0,4 м у природному ґрунті	10шт	1,3	<u>1720,58</u> 1720,58	-	2237	2237	-	<u>18,9700</u>	<u>24,66</u>
21	КБ47-6-6	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м у природному ґрунті	10шт	3,3	<u>1378,64</u> 1378,64	-	4550	4550	-	<u>15,2000</u>	<u>50,16</u>
22	КБ47-9-3	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,5х0,4 м	10шт	1,3	<u>19627,48</u> 2162,75	<u>1849,29</u> 513,11	25516	2812	<u>2404</u> 667	<u>19,6900</u> 3,7640	<u>25,6</u> 4,89
23	КБ47-9-2	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,3х0,3 м	10шт	3,3	<u>13776,19</u> 1062,15	<u>329,87</u> 61,77	45461	3505	<u>1089</u> 204	<u>9,6700</u> 0,5330	<u>31,91</u> 1,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					77764	13104	<u>3493</u>		<u>132,33</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					77764		871		6,65
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					61167				
		всього заробітна плата, грн.					13975				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6860				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2131				
		Всього будівельні роботи, грн.					84624				

		Всього по розділу 5					84624				
		Разом прямі витрати по кошторису					2448763	147824	<u>46666</u>		<u>1430,12</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2448763		12517		96,82
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2254273				
		всього заробітна плата, грн.					160341				
		Загальновиробничі витрати, грн.					93026				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					195,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34012				
		Всього будівельні роботи, грн.					2541789				

		Всього по кошторису					2541789				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1722,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					194353				

Склав інженер-проектувальник Василь ВОЄВІДКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Тарас ГУДИМА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція (без змін зовнішніх геометричних розмірів фундаментів в плані будівлі) громадського будинку під житловий будинок для внутрішньо переміщених осіб по вул.Рибальська, 1 в смт Меджибіж Хмельницького району, Хмельницької області. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-02

Устаткування загальне

Реконструкція (без змін зовнішніх геометричних розмірів фундаментів в плані будівлі) громадського будинку під житловий будинок для внутрішньо переміщених осіб по вул.Рибальська, 1 в смт Меджибіж Хмельницького району, Хмельницької області. Коригування

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 673,862 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 560110-222-1-3К	Ліжко односпальне з матрацом; (маса=0,005)	шт	29	12000,00	348000
2	& 560110-222-2-3Л	Ліжко двоспальне з матрацом; (маса=0,005)	шт	4	25000,00	100000
3	& 560103-38-1-3-1	Шафа двохдверна з ламінованого ДСП; (маса=0,02)	шт	4	6000,00	24000
4	& 560103-29-А-2	Стіл чотиримісний обідній; (маса=0,01)	шт	4	6000,00	24000
5	& 560103-30-5	Стілець кухонний; (маса=0,005)	шт	33	1200,00	39600
6	& 2406-11001-1-3Ж	Плита газова; (маса=0,045)	шт	4	16000,00	64000
7	варіант 1 & 560103-38-1-3-2	Комплект кухонних меблів (кухонний гарнітур); (маса=0,05)	комплект	1	40000,00	40000
8	1517-1867 варіант 1	Маршрутизатор TP-LINK Archer AX1800; (маса=0)	шт	4	2200,00	8800
		Разом				648400
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				25462

Всього по кошторису**673862**

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція (без змін зовнішніх геометричних розмірів фундаментів в плані будівлі) громадського будинку під житловий будинок для внутрішньо переміщених осіб по вул.Рибальська, 1 в смт Меджибіж Хмельницького району, Хмельницької області. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

Придбання устаткування системи опалення

Реконструкція (без змін зовнішніх геометричних розмірів фундаментів в плані будівлі) громадського будинку під житловий будинок для внутрішньо переміщених осіб по вул.Рибальська, 1 в смт Меджибіж Хмельницького району, Хмельницької області. Коригування

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 207,854 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 241996- 20606-1 варіант 1	Котел газовий Ariston HS PREMIUM 24 EU2 турбо двоконтурний конденсаційний; (маса=0,02) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	5	40000,00	200000 7854 207854

Склав інженер-проектувальник Василь ВОЄВІДКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Тарас ГУДИМА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція (без змін зовнішніх геометричних розмірів фундаментів в плані будівлі) громадського будинку під житловий будинок для внутрішньо переміщених осіб по вул.Рибальська, 1 в смт Меджибіж Хмельницького району, Хмельницької області. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 06-01-02

Очисні споруди "BIOTAL"
Зовнішні мережі водовідведення

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 415,708 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2301-1001-15 варіант 1	Локальна очисна споруда 8,0 м3/добу "BIOTAL-MSD B-8"; (маса=0,1) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	400000,00	400000 400000 15708 415708

Склав інженер-проектувальник Василь ВОЄВІДКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Тарас ГУДИМА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]